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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ Nr 2

Sprawa dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na ,Dostawe odczynnikéw i materiatldw eksploatacyjnych do badan laboratoryjnych wraz z dzierzawg
aparatéw diagnostycznych”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczgce postgpowania o udzielenie zamodwienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa odczynnikéw i
materiatow eksploatacyjnych do badan laboraforyjnych wraz z dzierzawg aparatow diagnostycznych,
zawartych w pismach Wykonawcéw, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29

stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2017r.,, poz. 1579 ze zm.) udziela nastepujacych
wyjasnien:

Zestaw pytan nr 2 z dnia 16.07.2018r. :
Dotyczy Pakiet nr 2.
1. Czy Zamawiajgcy dopusci analizator z 2013 roku po szczegotowym przeglgdzie technicznych ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dopusci.

Zestaw pytan nr 3 z dnia 16.07.2018r. :

Pytanie nr 1
Dotyczy: zat. nr 5 ,Umowa — wzor” §2 podpunkt nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w terminie 4 dni roboczych poszczegoélnej partii
towaru od chwili ztozenia przez Zamawiajgcego zamowienia faksem?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak.

Pytanie nr 2
Dotyczy: zat. nr 5 ,Umowa — wzor” §7 podpunkt nr 2a
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodne na zmiang zapisu z:
.1 % wartosci brutto zamowionej partii produktéw, pomnozonej przez ilos¢ dni opdznienia w jej dostawie, nie
mniej jednak niz 100,00 zt”
Na:
,0,5 % wartosci brutto zamoéwionej partii produktéw, pomnozonej przez ilos¢ dni opoznienia w jej dostawie, nie
mniej jednak niz 100,00 zt;”

Lub wyrazi zgodne na wydtuzenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie wyrazi zgody na zmiang zapisu projektu umowy w §7 podpunkt nr 2a, ale wydtuzyt
termin dostawy do 4 dni roboczych - Patrz odp. na pyt. 1.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu, ktory posiada deklaracje zgodnosci CE, jest
oznakowane znakiem CE oraz posiada powiadomienie do Urzedu Rejestracji Wyrobow Medycznych?
Analizatora oraz wszystkie niezbedne odczynniki, kalibratory, materiaty kontrolne oraz czesci zuzywalne i
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eksploatacyjne, ktdre pragniemy zaoferowac nalezg do grupy wyrobow medycznych do diagnostyki in vitro i w
zwigzku z tym zgtoszenie do Rejestru Wyrobow Medycznych oraz certyfikat CE nie sg wymagane.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Jednoczesnie informuje, ze w celu umozliwienia Panstwu uwzglednienia w tresci przygotowywanych
ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiajgcy ustala termin sktadania ofert na dzien 20 lipca
2018r. do godz. 10:00. W zwigzku z tym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci dokumentu
zawierajgcego Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastepujgcy sposob:

- Termin sktadania ofert ulega przedtuzeniu i uptywa dnia 20 lipca 2018r. o godz. 10:00
- Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20 lipca 2018r. 0 godz. 10:15
Miejsce sktadania ofert pozostaje bez zmian.
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